
 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali  
 
VISTO il “Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma” emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 
 
VISTO il D.R. N. n. 601/2025 del 24/03/2025 di autorizzazione all’emanazione dell’Avviso di Selezione per il 

Conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa presso il Dipartimento di Scienze 

Economiche e Aziendali dell’Università degli Studi di Parma; 

 
VISTO l’avviso di selezione pubblicato sul sito di Ateneo con scadenza il 17/04/2025;  
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 
 
ACCERTATO il rispetto dei criteri per la nomina delle commissioni giudicatrici per il conferimento di prestazioni 
d’opera autonoma previsti dal “Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) - triennio 2024-2026” di 
Ateneo;  

DECRETA 

per le motivazioni citate in premessa, che costituiscono parte integrante del presente dispositivo, di nominare 

la Commissione Giudicatrice inerente alla selezione per il conferimento di un incarico di collaborazione 

coordinata e continuativa, autorizzata con D.R. n. 601/2025 del 24/03/2025 da svolgersi presso codesto 

Dipartimento, secondo la seguente composizione: 

 

 

Antonello Zangrandi Professore Ordinario presso Università degli Studi di Parma esperto 
nelle materie oggetto di concorso - PRESIDENTE  

 
Lorenzo Pratici Docente a contratto presso Università degli Studi di Parma esperto 

nelle materie oggetto di concorso - COMPONENTE 
  
Simone Fanelli Professore Associato presso Università degli Studi di Parma esperto 

nelle materie oggetto di concorso – SEGRETARIO 
 
Alice Medioli Ricercatore presso Università degli Studi di Parma esperto nelle 

materie oggetto di concorso – SUPPLENTE 
              
              
          IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
           Prof. Stefano Magagnoli 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-05-09T07:55:17+0200
	IT
	Stefano Magagnoli




